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Opis produktu

Czarno-ztoty, dekoracyjny
kinkiet do sypialni
W0488-01D-SEAC z serii

ROCK

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / dtugosé (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos$¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5905316601925
W0488-01D-SEAC
ROCK

czarny, ztoty

G9

1

28W

41
41
14

brak danych
tak

nie

zalezna od zastosowanej
zarowki
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